
LIGUE BRETAGNE
CODEP 35

BREVET FEDERAL  100 KM
SAMEDI  30 AVRIL  2016
Lieu de départ :salle polyvalente à  QUEDILLAC 
 départ: à partir 9H00 jusqu'à 10H00   ;     délai  :  6H30
Participation : licencié FFCT : 5 euros ; autre lic encié : 7 euros    ( sandwich et boisson à l'arrivé e )
dénivellé: 970 m

LOCALITE N° de la route Contrôle KM partiel KM total
QUEDILLAC D612-D712 Contrôle 0 0
ST-JOUAN-DE-L'ISLE D766-D62 3 3
CAULNES D62 2 5
YVIGNAC-LA-TOUR D89 7,5 12,5
LANGUEDIAS D89-D19 6 18,5
PLELAN-LE-PETIT D19-D89 6 24,5
ST-MELOIR-DES-BOIS D91 3,5 28
BOURSEUL D792 Contrôle 4 32
JUGON-LES-LACS D792 10 42
PLENEE-JUGON D792 9,5 51,5
LE GOURAY D792 8 59,5
COLLINEE D46 Contrôle 6 65,5
ST-JACUT-DU-MENE D6 2 67,5
ST VRAN D16 6 73,5ST VRAN D16 6 73,5
MERILLAC D16 3,5 77
EREAC D46 5 82
LANRELAS D46 5,5 87,5
PLUMAUGAT D46-D712 4,5 92
ST-JOUAN-DE-L'ISLE D612 7 99
QUEDILLAC Contrôle 3 102

openrunner N°  5326128
 responsable : Pierrick Lochet  xxxxxxxxxxxxxx   té l :  06 43 59 69 03 

SECOURS  :  pompiers : 18    SAMU : 15     URGENCES  :112

04/10/2015

Règlement : les cartes de route doivent être validées à Quédillac,Bourseul,Collinée .   (cachet de commerce 
mentionnant le nom de la ville ) ; les participants au brevet s'engagent à respecter le code de la route ; les participants 
s'engagent à respecter la nature et l'environnement ; les participants non-licenciés devront  obligatoirement avoir une 

assurance "responsabilité civile "; en cas de retard , d'abandon , merci de prévenir les organisateurs : Pierrick : 06 
43 59 69 03 


